DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

PAGINA 01
EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2025
EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2025
PAGINA 02
EXTRATO DO CONTRATO N° 04/2025
EXTRATO DO CONTRATO N° 05/2025
PAGINA 03
EXTRATO DO CONTRATO N° 06/2025
EXTRATO DO CONTRATO N° 07/2025
EXTRATO DO CONTRATO N° 08/2025
PAGINA 04
EXTRATO DO CONTRATO N° 09/2025
EXTRATO DO CONTRATO N° 10/2025

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 440

 ANO IV - DARCINÓPOLIS, QUINTA – FEIRA 16 DE JANEIRO DE 2025

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINOPOLIS TO,
pessoa jurídica de direito público CNPJ Nº. 25.064.073/0001-23 PRAÇA
ANTONIO DIAS DA SILVEIRA, S/N, CENTRO, CEP: 77.910-00, FONE (63)
3423-1136 DARCINOPOLIS TO, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal Sr.  RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO, brasileiro, competente,
capaz, portador do RG Nº e CPF/MF sob o Nº CPF: 008.883.631-25 SSP/MA.

CONTRATADO: e de outro lado a Empresa: Águia Assessoria E Consultoria
Ltda, CNPJ: 44.524.542/0001-39 Endereço Rua Getúlio Vargas, Bairro
Chapadinha I, CEP: 77890-000-ANANÁS/TO. E-mail:
assessoriaaguia9@gmail.com, representado neste ato pelo Sr. Marcio
Pereira de Sousa, brasileiro, capaz, competente, inscrito no CPF:
020.012.987-37. Mediante as cláusulas e condições adiante expressas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO RAMO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES PARA ATENDER O
MUNICIPIO DE DARCINÓPOLIS-TO.

O valor total da contratação será o importe de R$ 96.000,00 (noventa e seis
mil reais), em 12 (doze) parcelas no valor de R$: 8.000,00 (oito mil reais).

Vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir de
08 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025, podendo ser prorrogado,
em conformidade com a lei 14.133/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINOPOLIS – TO, aos de 08 de janeiro
de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINOPOLIS
CNPJ: 25.064.072/0001-23

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2025
INEXIGIBILIDADE N° 02/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2025, INEXIGIBILIDADE N° 01/2025,
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2025.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DARCINOPOLIS
TO, pessoa jurídica de direito público CNPJ Nº. 06.073.991/0001-19, RUA
ANTONIO DIAS DA SILVEIRA, S/N, CENTRO, CEP: 77.910-00, FONE (63)
3423-1136 DARCINOPOLIS TO, neste ato representado pelo (a) Gestor (a)
do Fundo Municipal de Educação Sra. ADELIA BELAS SANTOS DO VALE,
brasileira, competente, capaz, inscrita no RG n° 424979 SEJSP/TO CPF sob
o Nº. 402.178.253-20.

CONTRATADO: e de outro lado a Empresa: Águia Assessoria E Consultoria
Ltda, CNPJ: 44.524.542/0001-39 Endereço Rua Getúlio Vargas, Bairro
Chapadinha I, CEP: 77890-000- ANANÁS/TO. E-mail:
assessoriaaguia9@gmail.com, representado neste ato pelo Sr. Marcio
Pereira de Sousa, brasileiro, capaz, competente, inscrito no CPF:
020.012.987-37.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO DOS PROFISSIONAIS
RESPONSAVÉIS PELO SETOR DE COMPRAS, PORTAL DE
TRANSPARÊNCIA, SICAP LCO E FISCAIS DE CONTRATOS.

VALOR CONTRATUAL: O valor total da contratação será o importe de R$
72.000,00 (setenta e dois mil reais), em 12 (doze) parcelas no valor de R$:
6.000,00 (seis mil reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de 12 (doze)
meses, contados a partir de 08 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DARCINOPOLIS

CNPJ:06.073.991/0001-19

CONTRATANTE

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:assessoriaaguia9@gmail.com

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2025 INEXIGIBILIDADE N° 03/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINOPOLIS TO,
pessoa jurídica de direito público CNPJ Nº. 25.064.073/0001-23 PRAÇA
ANTONIO DIAS DA SILVEIRA, S/N, CENTRO, CEP: 77.910-00, FONE (63)
3423-1136 DARCINOPOLIS TO.

CONTRATADO: e de outro lado a Empresa: WITAL NETO BORGES DE
SOUSA com sede na cidade de Ananás - TO, na Avenida Betel, nº 521,
Centro, CEP: 77890-000, inscrita no CNPJ sob o número 43.001.153/0001-
66, inscrito na Junta Comercial sob o NIRE 17100840277 em 05/08/2021
telefone/whatsapp (63) 99275-5605, e-mail:
ananas@alphaassessoriato.com.br, representado neste ato pelo senhor:
WITAL NETO BORGES DE SOUSA, Brasileiro, Casado sob Regime
Parcial de Bens, Contador, nascido em 25/02/1992, n° do CPF:
041.931.261-70, residente e domiciliado na cidade de Ananás - TO, na
Avenida Betel, nº 521, Centro, CEP: 77890-000, Empresário Individual.

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados em
assessoria com foco em contabilidade aplicada ao setor público,
compreendendo a prestação de serviços de assessoria de janeiro a
dezembro de 2025, a elaboração do Balanço de Ordenador da 7ª Remessa
do exercício financeiro de 2025 e a elaboração do Plano Plurianual (PPA)
2026-2029, da Lei Orçamentária Anual (LOA) 2026 e da Lei de Diretrizes
Orçamentárias (LDO) 2026, e serviços técnicos especializados em
Confecção e Envio de Informações e Prestações de Contas no Sistema
de Informações Contábeis e Fiscais do Setor Público - SICONFI, tais
como: RREO, RGF, MSC, DCA, em atendimento às necessidades da
Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO.

O valor total da contratação será o importe de R$ 276.600,00 (Duzentos e
setenta e seis mil e seiscentos reais), em 12 (doze) parcelas no valor de
R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos), em 12 (doze) parcelas no valor
de R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais), e os demais serviços em
01 (uma) parcela no valor de R$ 15.400,00 e em 01 (uma) parcela no valor
de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) sendo prestados no último mês do ano
vigente. Mediante apresentação de notas fiscais atestadas pelo fiscal de
contratos designados.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de 12 (doze)
meses, contados a partir de 08 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de
2025, podendo ser prorrogado, em conformidade com a lei 14.133/2021.

       PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINOPOLIS
                                       CNPJ: 25.064.072/0001-23

                                     PREFEITO

                                CONTRATANTE

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2025 INEXIGIBILIDADE N° 01/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINOPOLIS
TO, pessoa jurídica de direito público CNPJ Nº. 12.811.609/0001-20, RUA 7
DE SETEMBRO, S/N, CENTRO, CEP: 77.910-00, FONE (63) 3423-1136
DARCINOPOLIS TO, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr.
ANDERSON LUIS MORANDI , brasileiro, competente, capaz, portador do
RG Nº e CPF/MF sob o Nº 284.558.248-08.

CONTRATADO: e de outro lado a Empresa: WITAL NETO
BORGES DE SOUSA com sede na cidade de Ananás - TO, na Avenida
Betel, nº 521, Centro, CEP: 77890-000, inscrita no CNPJ sob o número
43.001.153/0001-66, inscrito na Junta Comercial sob o NIRE
17100840277 em 05/08/2021  telefone/whatsapp (63) 99275-5605, e-mail:
ananas@alphaassessoriato.com.br, representado neste ato pelo
senhor: WITAL NETO BORGES DE SOUSA, Brasileiro, Casado sob
Regime Parcial de Bens, Contador, nascido em 25/02/1992, n° do CPF:
041.931.261-70, residente e domiciliado na cidade de Ananás - TO, na
Avenida Betel, nº 521, Centro, CEP: 77890-000, Empresário Individual..
Mediante as cláusulas e condições adiante expressas:

O valor total da contratação será o importe de R$ 124.400,00 (cento e vinte e
quatro mil e quatrocentos reais), em 13 (treze) parcelas no valor de R$
8.000,00 (oito mil reais), em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 1.700,00 (mil
e setecentos reais), conforme especificado na tabela acima. Mediante
apresentação de notas fiscais atestadas pelo fiscal de contratos designado.

Vigência de 08 de janeiro de 2025 a 31 de de4zembro de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINOPOLIS – TO, aos de 08 de
janeiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINOPOLIS

CNPJ: 12.811.609/0001-20

ANDERSON LUIS MORANDI
GESTOR

CONTRATANTE

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:ananas@alphaassessoriato.com.br
mailto:ananas@alphaassessoriato.com.br

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2025, INEXIGIBILIDADE N° 03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2025.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DARCINOPOLIS
TO, pessoa jurídica de direito público CNPJ Nº. 06.073.991/0001-19, RUA
DIAS DA SILVEIRA, S/N, CENTRO, CEP: 77.910-00, FONE (63) 3423-1136
DARCINOPOLIS TO, neste ato representado pelo (a) Gestor (a) do Fundo
Municipal de Educação Sra. ADELIA BELAS SANTOS DO VALE, brasileira,
competente, capaz, inscrita no RG n° 424979 SEJSP/TO CPF sob o Nº.
402.178.253-20.

CONTRATADO:  WITAL NETO BORGES DE SOUSA com sede na cidade
de Ananás - TO, na Avenida Betel, nº 521, Centro, CEP: 77890-000, inscrita
no CNPJ sob o número 43.001.153/0001-66, inscrito na Junta Comercial
sob o NIRE 17100840277 em 05/08/2021 telefone/whatsapp (63) 99275-
5605, e-mail: ananas@alphaassessoriato.com.br, representado neste ato
pelo senhor: WITAL NETO BORGES DE SOUSA, Brasileiro, Casado sob
Regime Parcial de Bens, Contador, nascido em 25/02/1992, n° do CPF:
041.931.261-70, residente e domiciliado na cidade de Ananás - TO, na
Avenida Betel, nº 521, Centro, CEP: 77890-000 Empresário Individual.

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados em

assessoria com foco em contabilidade aplicada ao setor público,

compreendendo a prestação de serviços de assessoria de janeiro a

dezembro de 2025, a elaboração do Balanço de Ordenador da 7ª Remessa

do exercício financeiro de 2025 e confecção e envio de informações de

serviços de contas no sistema de informações de orçamento público em

Educação – SIOPE para exercício de 2025, em atendimento às

necessidades do Fundo Municipal de Educação de Darcinópolis - TO.

O valor total da contratação será o importe de R$ 124.400,00 (cento e vinte e
quatro mil e quatrocentos reais), em 13 (treze) parcelas no valor de R$
8.000,00 (oito mil reais), em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 1.700,00 (mil
e setecentos reais), conforme especificado na tabela acima. Mediante
apresentação de notas fiscais atestadas pelo fiscal de contratos designado.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato será de 12 (doze)
meses, contados a partir de 08/01/2025 a 31/12/2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DARCINOPOLIS
CNPJ Nº: 06.073.991/0001-19

ADELIA BELAS SANTOS DO VALE

CONTRATANTE

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2025 INEXIGIBILIDADE N° 01/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
DARCINOPOLIS TO, pessoa jurídica de direito público CNPJ Nº.
17.380.002/0001-56, RUA DIAS DA SILVEIRA, S/N, CENTRO, CEP: 77.910-
00, FONE (63) 3423-1136 DARCINOPOLIS TO, neste ato representado pela
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social Sra. MARIA IRISNAIDE
PEREIRA DE SOUSA FIGUEIREDO, brasileira, casada, competente, capaz,
inscrita no CPF sob o Nº. 387.096.511-87.

CONTRATADO: e de outro lado a Empresa: WITAL NETO BORGES DE
SOUSA com sede na cidade de Ananás - TO, na Avenida Betel, nº 521,
Centro, CEP: 77890-000, inscrita no CNPJ sob o número 43.001.153/0001-
66, inscrito na Junta Comercial sob o NIRE 17100840277 em 05/08/2021
telefone/whatsapp (63) 99275-5605, e-mail:
ananas@alphaassessoriato.com.br, representado neste ato pelo senhor:
WITAL NETO BORGES DE SOUSA, Brasileiro, Casado sob Regime
Parcial de Bens, Contador, nascido em 25/02/1992, n° do CPF:
041.931.261-70, residente e domiciliado na cidade de Ananás - TO, na
Avenida Betel, nº 521, Centro, CEP: 77890-000 Empresário Individual..
Mediante as cláusulas e condições adiante expressas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Contratação de serviços técnicos especializados

em assessoria com foco em contabilidade aplicada ao setor público,

compreendendo a prestação de serviços de assessoria de janeiro a

dezembro de 2025, a elaboração do Balanço de Ordenador da 7ª Remessa

do exercício financeiro de 2025, em atendimento às necessidades do

Fundo Municipal de Assistência Social de Darcinópolis – TO.

O valor total da contratação será o importe de R$ 75.400,00 (setenta e cinco
mil e quatrocentos reais), em 13 (treze) parcelas no valor de R$ 5.800,00
(cinco mil e oitocentos reais), conforme especificado na tabela acima.
Mediante apresentação de notas fiscais atestadas pelo fiscal de contratos
designado.
VIGENCIA 08 DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DARCINOPOLIS – TO,
aos de 08 de janeiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DARCINOPOLIS
CNPJ Nº17.380.002/0001-56

MARIA IRISNAIDE PEREIRA DE SOUSA FIGUEIREDO
CONTRATANTE

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 04/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 13/2025

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO,
inscrita no C.N.P.J nº 25.064.072/0001-23, estabelecida na Praça Antônio Dias
da Silveira s/nº, Centro, Darcinópolis/TO.

CONTRATADO: MEGA POSTO CORIOCÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 12.301.888/0001-81, com sede na ROD BR 226, KM 39, S/N, centro,
Darcinópolis/TO.

OBJETO: Aquisição de combustível, para atendimento das necessidades da
prefeitura municipal e das secretarias municipais de Darcinópolis/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade de licitação nº 08/2025

VALOR GLOBAL: R$ 1.229.950,00 (um milhão duzentos e vinte e nove mil e
novecentos e cinquenta reais)

DATA DO CONTRATO: 08 de janeiro de 2024.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Darcinópolis/TO, 08 de janeiro de 2025.

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO
Prefeito Municipal

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:ananas@alphaassessoriato.com.br
mailto:ananas@alphaassessoriato.com.br

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM  QUANTIDADE  UN.  DESCRIÇÃO  VL UNITÁRIO  TOTAL

1  95.000,00  LT  DIESEL S10  R$ 6,16  R$ 585.200,00

   2  35.000,00  LT  GASOLINA COMUM  R$ 6,64  R$ 232.400,00

TOTAL GERAL  R$ 817.600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM  QUANTIDADE  UN.  DESCRIÇÃO  VL UNITÁRIO  TOTAL

1  65.000,00  LT  GASOLINA COMUM  R$ 6,64  R$ 431.600,00

TOTAL GERAL  R$ 431.600,00

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DARCINOPOLIS
TO, pessoa jurídica de direito público CNPJ Nº. 06.073.991/0001-19, RUA
DIAS DA SILVEIRA, S/N, CENTRO, CEP: 77.910-00, FONE (63) 3423-1136
DARCINOPOLIS TO, neste ato representado pelo (a) Gestor (a) do Fundo
Municipal de Educação Sra. ADELIA BELAS SANTOS DO VALE, brasileira,
competente, capaz, inscrita no RG n° 424979 SEJSP/TO CPF sob o Nº.
402.178.253-20.

CONTRATADO: a empresa MEGA POSTO CARIOCÃO LTDA – ME (MEGA
POSTO CARIOCÃO), inscrita no CNPJ sob o nº 12.301.888/0001-81, com
sede na ROD BR 226, KM 39, S/N, centro, Darcinópolis/TO, representado
neste ato pelo senhor: JOSÉ DE MESSIAS BARROS NETO, brasileiro,
solteiro, empresário e agropecuarista, natural de Girau do Ponciano - AL,
nascido em 18/10/1985, portador do CPF:049.125.224-22, e RG/CI
2000001246814 SSP-AL, residente e domiciliado na Fazenda Pantanal, S/N,
Zona Rural, CEP: 77.940-000 Sitio Novo do Tocantins – TO.

OBJETO: Este Instrumento de Contrato tem como objeto aquisição de
combustível destinado ao abastecimento da frota do Fundo Municipal de
Educação de Darcinópolis/TO.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

CLÁUSULA QUARTA – VIGÊNCIA

A vigência do presente contrato tem início na data de sua assinatura e
vigerá até o dia 31/12/2025.

Fundo Municipal de Educação Darcinópolis/TO, aos 08 dias de janeiro de
2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DARCINOPOLIS

CNPJ/MF. Nº 06.073.991/0001-19

ADELIA BELAS SANTOS DO VALE
CONTRATANTE

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
DARCINOPOLIS TO, pessoa jurídica de direito público CNPJ Nº.
17.380.002/0001-56, RUA DIAS DA SILVEIRA, S/N, CENTRO, CEP: 77.910-
00, FONE (63) 3423-1136 DARCINOPOLIS TO, neste ato representado pela
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social Sra. MARIA IRISNAIDE
PEREIRA DE SOUSA FIGUEIREDO, brasileira, casada, competente, capaz,
inscrita no CPF sob o Nº. 387.096.511-87.

CONTRATADO: a empresa MEGA POSTO CARIOCÃO LTDA – ME (MEGA
POSTO CARIOCÃO), inscrita no CNPJ sob o nº 12.301.888/0001-81, com
sede na ROD BR 226, KM 39, S/N, centro, Darcinópolis/TO, representado
neste ato pelo senhor: JOSÉ DE MESSIAS BARROS NETO, brasileiro,
solteiro, empresário e agropecuarista, natural de Girau do Ponciano - AL,
nascido em 18/10/1985, portador do CPF:049.125.224-22, e RG/CI
2000001246814 SSP-AL, residente e domiciliado na Fazenda Pantanal,
S/N, Zona Rural, CEP: 77.940-000 Sitio Novo do Tocantins – TO.

OBJETO  aquisição de combustível destinado ao abastecimento da frota do
Fundo Municipal de Educação de Darcinópolis/TO.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

CLÁUSULA QUARTA – VIGÊNCIA

A vigência do presente contrato tem início na data de sua assinatura e
vigerá até o dia 31/12/2025.

Fundo Municipal de Assistencia Social Darcinópolis/TO, aos 08 dias de
janeiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DARCINOPOLIS

CNPJ Nº. 17.380.002/0001-56

MARIA IRISNAIDE PEREIRA DE SOUSA FIGUEIREDO
CONTRATANTE

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL